Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Instrumentu[m] depositi cu[m] obligat[ion]e de restituendo

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

folium LVIII

nrām iurisdicōem p̄sentētes. Nos tūc sup̄dicts. f. r. A. exaduerso p̄n-
cipalibz corā nob p̄ntibz volēn. p̄sentēn. z req̄rēn. in cā hmōi ad obseruan-
tā oim z singuloz terminoz. de stilo curie obseruari solitoz rite z legitis
me duxim. p̄cedendū z p̄cessim. Et deīn p̄ dñm. n. p̄ncipalē quandam
summariā peritōem inseri. insertā in scriptis oblatā hmōi sub tenore. Des-
tit zc. Tandē hō v̄llis p̄mit. p̄ nos z diligēter inspectis oibz z singulacis
actitat. lris instrumētis z p̄cessibz alijsqz iuribz z munimētis in hmōi cau-
sqz corā nob p̄ dictas pres dat. z exhibitis ac p̄ductis. ipsiqz cū debita dilē-
gentiā recēdit. facta q̄qz de illi. cū nōnullis iurisperit. relatōe plenaria et
fidelit. ac cū eis matura deliteratōe p̄habita de eoz p̄silio z assensu ad nos
strā in hmōi cā. p̄ferendā definitiua iniam p̄cedendū duxim. z p̄cessim.
eāqz p̄terea q̄ vidim. z cognouim. B. in his scriptis tulim. z pmulgas-
mus in hūc q̄ sequit modū. Christi noie zc. Ad vlteri. grām aplicam dis-
creti Jo. ad q̄cumqz bñficia ecclia stica cū cura vel sine cura sibi debita vel des-
tenda cū oibz melioribz mō via iure causa z forma q̄b de iure potuimus
et debuim. p̄seruauim. ac tenore p̄ntium sanā z illesam reseruamus ip̄s
samqz talē remāsisse z de p̄nti remanere tenore p̄ntium declaram. Que
oīa z singula vobis oibz z singulis sup̄radictis z vestz. cuiuslibet intiam.
insinuam. z notificamus ac ad vestrā z cuiuslibet vestrū noticiā deducis-
mus z deduci volumus p̄ p̄ntes zc. In quoz oim zc.

¶ Littere declaratōnis excommunicationis. vide
sub verbo excommunicatio

De depositione

¶ Instrumentū depositi cū obligatōe de restituēdo

In noie dñi amē zc. Pont. Sanct. anno. vi. in mei notarij zc. Cōstitue-
tus honorabil. dñs. A. ex certa sua scia z sp̄ōrana volūtate nō p̄ metū
fraudē siue aliā machinatōez circūuent. publice z palā p̄fessus fuit et
recognouit q̄ ex cā veri z puri depositi z in depositū z noie depositi ad se
recepit in p̄mpta z parata et numerata pecunia ab honorabilibz v̄ris dñis
A. B. C. ibidē p̄ntibz tradētibz et deponētibz. p̄ se suisqz heredibz et suc-
cessoribz q̄buscūqz legitime stipulan. recipiē. c. ducatos auri de camera bo-
ni z iusti ponderis p̄ ipm ad custodiendū et seruandū periculo dāno. et for-
tuna dicti. A. et eiusdē. B. C. suisqz heredibz et successoribz in postez res-
tituendū ad oēm ipoz simplicē requisitōem z petitiōem vbiqz et quōcumqz
eisdē. B. C. suisqz in postez heredibz et successoribz expedies fuerit et vi-
debit expedire. Et si ipi p̄ recuperatōe dictoz. c. ducatoz auri petitiōn. z re-
quisitōe p̄dictis. aliqd̄ damni incurrerint vel exponēdo fecerint seu interesse
passi fuerint occasione nō restitutiōis dictoz. centū ducatoz. illa dāna ex-
pen. et interesse ip̄e. A. vult ac voluit et pmisit eisdē. B. C. D. reddere et
implere. p̄ q̄b ipm. A. seipm suosqz heredes et successores ac bona sua q̄
cūqz mobilia z imobilia p̄ntia et futura vbiqz et n̄tia p̄dictis. B. C. suisqz
qz in postez heredibz et successoribz stipulan. et recipiē. vt supra obligas-
sit et p̄p̄thecauit ac etiā camere aplice et cuiuslibet alteri. curie ecclia sticē

De deputatione

de seu seculares eorumque seu cuiuslibet et ipsorum iudicibus officialibus auditoribus seu locateneis aut commissariis eorum cuiuslibet coram quibus dictum depositum et expensum dāna et interesse petite et petita fuerint seu fuerint subiecti et submisit. Quibus quod decurij et eorum officialibus auditoribus locateneis commissariis et eorum cuiuslibet dicitur. A. depositariis posse cogi compelli et stringi detineri ac personam pueniri et coartari usque ad integram obseruationem et satisfactioem omnium et singulorum in pnti publico instrumētō pteco. Sup̄ quibus omnibus singulis p̄fari. B. C. petite et quod libet eorum petijt a me notario publico iustificato vnū vel plura rē. Acta rē.

¶ Aliud instrumentū depositi in pulcra forma.

In nomine dñi amē rē. Et publice recognouit penes se habere et recepisse in depositum et ex cā ac noie depositi veri et legitime acceptam. pro se suisque heredibus et successoribus videlicet ducatos. A. auri et in auro de camera. n. De quibusquidē. n. ducatus auri seu deposito p̄dicto p̄fari. n. debitor se habuit et tenuit p̄ hū p̄tō et q̄rato Renūciauitque exceptōi dictorum ducatorum auri siue depositi p̄dem ex cā p̄dicta nō habitoy nō receptorum et nō numeratorum spei future numerationis et receptionis. quod quidem. n. ducatos auri siue depositi p̄dicti p̄fatus. n. debitor fidei. n. creditor saluos et illesos seu saluum et illesum facere et tenere omni suo periculo videlicet incendij ruine naufragij exforuamēti latrocinij et omni alio tā celesti quā terrestri periculo p̄misit et puenit. Et quod quidē ducatos siue depositum p̄dictū dicitur. A. debitor eidē. n. creditor p̄nti rē. reddere restituere tradere et expedire et delibere rare ad oēm ipsius simplicem requisitōem et petitiōem vbiq̄ et quocūq̄ eidem dño. A. creditor vel suis heredibus et successoribus p̄dictis placuerit rē. Renūcians. n. idē debitor. p̄ se suisque heredibus p̄dictis in p̄missis omnibus et singulis exceptōnibus doli mali vis metus fraudis in factū accōi p̄ditōi indebiti et sine cā ac ob iniustā et turpē cām. necnō dictorum. xxx. Ducatorum siue depositi nō habitoy nō receptorum nō numeratorum ac spei future numeratōis et receptōis nō sic celebrati p̄tracti. nec rei sic geste aliter fuisse dictū gestū factū stipulatū seu recitatū et cōuerso. necnō puilegij ferijs messū et vindemia rū oī tpe feriato et nō feriato et q̄drimestri bñificio noue p̄stitutōis eplē di ui Adriani cā. O doardo de solu. puocat et appellatōnis remedio p̄ntis instrumētū seu ipsius note p̄ modū actorum et recursum ad arbitriū boni viri et vtriusque iuris auxilijs et quibuscūq̄ alijs p̄stitutōibus et statutis papalibus imperialibus regijs localibus rpalibus a iure vel ab hoie editis vel edēdis in genere et specie p̄cessis et p̄cedēdis rē. Omnibusque alijs et singulis exceptōnibus rē.

De deputatione

¶ Deputatio tutoris presentis in forma iuris

In nomine dñi amen. S. de P. officij penitētiarie de. n. diocē. n. Uniuersis et singulis p̄ntis publicū instrumentū inspecturis visuris et audituris Salutem in dño et rei geste coram nobis noscere veritatem. Noueritis quod comparuit coram nobis in ecclesia sancti. A. diocē. n. nobis inibi in fignra iudicij pro tribunali sedē. more solito et plures. honesta matrona